

Nazwa inwestycji

Zagospodarowanie Parku nad Jarem na Osiedlu Skarpa



Źródło finansowania

Budżet Miasta Płocka 2019r.

19 000,00 zł

Opis inwestycji

W ramach powyższego zadania w 2019 roku planowane jest opracowanie dokumentacja projektowo - kosztorysowej w zakresie boiska, placu zabaw i niezbędnego zagospodarowania w Parku nad Jarem.

Plan zagospodarowania terenu

Załącznik graficzny Nr 1.

W miejscu istniejącego placu zabaw należy uzupełnić zabawki w oparciu o propozycje systemowych elementów producentów wyposażenia placów zabaw. Jako podłoże przewidziano zastosowanie nawierzchni bezpiecznej składającej się z traw syntetycznych i podkładów amortyzujących. Wokół placu należy wykonać ogrodzenie o wysokości 1,20 m w postaci ram ze stali nierdzewnej malowanej proszkowo przewidzianej w perspektywie czasu do zarosnięcia przez gatunki roślin z możliwością kształtowania ich formy.

W miejscu istniejącego boiska trawiastego przewidziano boisko do piłki nożnej i ręcznej w wymiarach 20,0 m (18,0 + 2 x 1,0 m na wybiegi) x 38 m (34,0 + 2 x 2,0 m na wybiegi) z nawierzchnią bezpieczną poliuretanową oraz dwiema bramkami aluminiowymi o wymiarach 5,0 x 2,0 m montowanymi w tulejach. Wokół boiska należy wykonać ogrodzenie o wysokości 6,20 m wykonane z paneli z siatki stalowej montowanej na słupach. Proponowana kolorystyka nawierzchni to ciemna zielen.

Siećka zgodna z "przedeptem" o nawierzchni mineralno żywicznej.

W najbliższym sąsiedztwie placu zabaw zaproponowano ogród społeczny jako element integrujący mieszkańców i pokolenia, w formie podwyższonych rabat, skrzyń, pergoli na pnącza wraz z siedziskami – miejsce zarówno pracy jak i spotkań mieszkańców osiedla.

Istniejącą górki saneczkową wraz z otoczeniem postanowiono zaadaptować na naturalny plac zabaw sprzyjający kreatywnej zabawie i prawidłowemu rozwojowi dzieci, kształtowaniu właściwych zachowań i umiejętności prawidłowej oceny sytuacji. W obrębie placu przewidziano zielony tunel i wigwamy z żywej wikliny oraz wypiatane z ciętej wikliny "gniazda", równoważnie terenową w postaci zgrupowań pnikow. Na zboczu górki przewidziano umieszczenie ślizgu, na jej szczycie barierkę, natomiast w celu umożliwienia łatwiejszego podejścia w zboczu należy umieścić poziome białe drewniane. Między elementami zagospodarowania przewidziano nawierzchnię naturalną bezpieczną żwirową.

